
 
EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA  

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR  

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO  CCFFOO  PPMM--22001155 

 
ATO Nº 007-CCCCFO-PM/2015 

 
2ª HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR –  
CORREÇÃO DA DATA DE NASCIMENTO 

 
O Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o 

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA 

PARAÍBA - CFO/PM/2015, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela 

Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0128/2014-CG, de 08 de agosto de 2014, 

publicada do Diário Oficial do Estado nº 15.608, do dia 15 de agosto de 2014, 

transcrita no BOL PM Nº 0151, de 15 de agosto de 2013; e escudada no que pontifica 

o Edital nº 001/2014 - CFO PM-2015,  

 

RESOLVE: 

 

1. HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos do Concurso para o 

Curso de Formação de Oficiais - CFO PM/2015, abaixo relacionados, em obediência 

ao que pontifica o Subitem 3.9 do Edital do Concurso, os quais tiveram suas 

inscrições indeferidas, conforme os Atos nº 003 e 005-CCCCFO-PM/2015, mas que 

tiveram suas datas de nascimentos retificadas, em atendimento as normas editalícias. 

 
PM – MASCULINO 

 

Nº 
Nome do Candidato 

Data de 
Nascimento CPF ENEM 

1.  FILIPE AUGUSTO CABRAL DOS SANTOS  14/12/1991 088.939.834-86 141031069634 

2.  JOAO FILHO ELIAS ROCHA 30/06/1986 069.640.334-08 141057258779 

3.  VANDERLY SILVA DE ARAUJO FILHO 08/02/1998 121.574.084-01 141006440791 

4.  ADRIANO FARIAS CARNEIRO 30/07/1986 063.539.224-00 141015038363 

5.  EDINALDO DA SILVA SANTOS 30/10/1986 061.636.244-75 141018341059 

6.  BRUNO IOSEPHE ROBERTO DOS SANTOS LIMA 10/10/1994 109.250.674-82 141059272248 

7.  JOÃO PAULO DOMINGOS DO NASCIMENTO 08/07/1988 027.054.213-27 141032681392 

8.  ISAQUE CAMILO DA SILVA 21/12/1990 080.863.014-86 141043739524 

9.  ELIZEU RAMOS CRUZ  12/08/1992 060.080.025-39 141002421112 

10.  MATHEUS LIMA VIEIRA 09/10/1991 046.268.603-54 141020680213 

11.  JOÃO NOGUEIRA NETO 02/12/1987 073.865.944-45 141049798247 

12.  ISAAC CAVALCANTE DE CASTRO 30/09/1997 014.740.844-00 141040136616 

13.  ADRIANO FARIAS CARNEIRO 30/07/1986 063.539.224-00 141015038363 

 
 
 
 
 
 
 



PM – FEMININO 
 

Nº 
Nome do Candidato 

Data de 
Nascimento CPF ENEM 

1.  
CLAUDIA MARIANA DUTRA DE BARROS MARQUES 
SILVA 19/02/1985 052.775.714-42 141067896972 

2.  RENATA PATRICIA ALVES CORRREIA 26/11/1986 058.168.504-07 141097883925 

3.  TAMIRIS GOMES DE SOUZA 03/11/1989 081.177.374-42 141039099460 

4.  BIANCA TEIXEIRA MORAIS DE OLIVEIRA 01/10/1997 083.453.854-78 141017737552 

 
 

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na 
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 

 
João Pessoa - PB, 12 de janeiro de 2015.  

 
 
 

MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA LIMA SOBREIRA – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 

http://www.pm.pb.gov.br/

